
   Prokop & Šavlozub 

, 
  

Mloci Březen Celkem Pořadí Postup 

Soudek 66 413 13.  
Hraboš 96 454 6.  
Chipsík 100 472 4.  
Štófa 4 101 26.  
Rigi 39 379 17.  
Kryštof 54 380 16.  
Plamínek 70 285 23.  
Vodník 70 398 14.  
Dřívko 44 356 18.  
Domča 35 397 15.  
Prokop 109 523       2.   
Petr 86 436 12.  
Kuba 16 196 25.  

Celkem 789 4790 2.  

 

 

 

 

www.27skauti.cz 

8 

Vyšel dne: 3. 4. 2024 

Rozpis akcí na duben 
3. 4. 2024 - Dnešní schůzka 

10. 4. 2024 - Schůzka 
13. 4. 2024 
17. 4. 2024 

- 
- 

Výprava s 29. 
Schůzka 

24. 4. 2024 
27. 4. 2024 

- 
- 

Družinovka 
Výprava s 13. 

1. 5. 2024 
 

- Schůzka a nový Hlásínek 

Vítěz bodování 
Březen nám s bodováním opět 

zamíchal, a to především 
v předních příčkách. Byl to 

napínavý souboj, ale nakonec se 
na 1. místě se 109 Mustangy 

umístili hned dva borci 
 
 

Gratulujeme!!! 

Ahoj kluci,  
1. dubna už je sice za námi, ale 
doufám, že jste si z někoho udělali 
nějaký pořádný apríl. S novým 
měsícem je tu také samozřejmě i nový 
Hlásínek plný zajímavých informací a 
novinek. Tak příjemné čtení a užívejte 
si začátek jara 

Váš Hlásínek 

Den Země 
V České republice se každoročně 22. dubna slaví Den 
Země, který má za úkol připomínat význam a krásu naší 
planety. Tento den je věnován ekologickým aktivitám, 
které zdůrazňují důležitost ochrany životního prostředí a 
poukazují na ničivé dopady lidského chování vůči 
přírodě. Lidé například organizují různé akce, jako je sběr 
odpadků, výsadba stromů či osvětové programy o 
udržitelnosti přírodních zdrojů.  

Rozluštěno 
Minulý měsíc jste se mohli zúčastnit 
soutěže, kde jste měli možnost si 
vydělat až 50 Mustangů a zároveň si 
splnit hned dva úkoly do stezek. 
Stačilo jen zjistit význam 5 cizích slov 
a následně své odpovědi zaslat na 
adresu 27skauti@gmail.com.  
Spravené řešení a zasloužená odměna 
náleží Oštěpovi a Bubákovi.  
Gratulujeme, a vy ostatní nezoufejte, 
určitě v brzké době proběhne další 
soutěž, kde si budete moci vydělat 
hromadu Mustangů. 
  
Tučňáci Březen Celkem Pořadí Postup 
Emet 89 521 3.  
Krumpáč 89 446 8.  
Béďa 99 440 9. – 10.  
Zilvar 83 440 9. – 10.  
Panter 93 438 11.  
Šavlozub 109 565         1.  
Kiri 15 295 20.  
Honza 18 329 19.  
Mamut 32 292 21.  
Tom 32 290 22.  
Bubák 75 458 5.  
Oštěp 83 451 7.  
Tomáš 77 284 24.  

Celkem 894 5249 1.  

 

 
 
 
 
 

 

Den Země představuje 
příležitost k prohloubení 
našeho vztahu s přírodou a 
přijetí opatření na ochranu 
životního prostředí pro 
budoucí generace.  
Tak se 22. dubna taky 
zapojte, můžete si tak užít 
hromadu zábavy, něco 
nového se naučit a zároveň 
přispět k ochraně naší 
přírody. 


